[image: Герб Камчатского края]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013                 № 489-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 489-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

Губернатор Камчатского края	В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

	Ю.Н. Зубарь

Заместитель Председателя Правительства Камчатского края – руководитель
Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

	А.Ю. Войтов

Министр финансов
Камчатского края

С.Г. Филатов

Министр экономического
развития и торговли Камчатского края

Д.А. Коростелев

И. о. Министра
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

В.В. Балакаев

Министр строительства
Камчатского края

Т.Б. Митина

Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края

С.Н. Гудин

Исп. Лошакова Елена Николаевна
тел. 42-68-00
Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края
Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от  ______________  №  ______

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края» (далее - Программа)

1. В Программе:
1) в паспорте:
а) «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Программы

	объем финансирования Программы составляет 2 340 436,39349 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 678 772,75112 тыс. рублей;
2015 год - 483 222,57671 тыс. рублей;
2016 год - 449 098,99268 тыс. рублей;
2017 год - 139 055,68298 тыс. рублей;
2018 год - 274 825,45000 тыс. рублей;
2019 год - 163 759,93000 тыс. рублей;
2020 год - 151 701,01000 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 61 536,30000 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 4 379,00000 тыс. рублей;
2019 год - 39 088,50000 тыс. рублей;
2020 год - 18 068,80000 тыс. рублей,
краевого бюджета - 2 278 900,09349 тыс. рублей; из них по годам:
2014 год - 678 772,75112 тыс. рублей;
2015 год - 483 222,57671 тыс. рублей;
2016 год - 449 098,99268 тыс. рублей;
2017 год - 139 055,68298 тыс. рублей;
2018 год - 270 446,45000 тыс. рублей;
2019 год - 124 671,43000 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2020 год - 133 632,21000 тыс. рублей»;

2. В Подпрограмме 1 «Повышение эффективности управления краевым имуществом»:
1) в паспорте:
а) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	[bookmark: _Toc320798511]«Объемы бюджетных
ассигнований
Подпрограммы 1

	объем финансирования Программы составляет 1 795 217,68058 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 608 575,64112 тыс. рублей;
2015 год - 416 196,10871 тыс. рублей;
2016 год - 384 947,55877 тыс. рублей;
2017 год – 68 722,15098 тыс. рублей;
2018 год - 241 029,12100 тыс. рублей;
2019 год - 49 814,10000 тыс. рублей;
2020 год - 25 933,00000 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) - 20 228,90000 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год – 6 795,50000 тыс. рублей;
2019 год – 13 433,40000 тыс. рублей;
2020 год - 0,00000 тыс. рублей,
краевого бюджета – 1 774 988,78058 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 608 575,64112 тыс. рублей;
2015 год - 416 196,10871 тыс. рублей;
2016 год - 384 947,55877 тыс. рублей;
2017 год - 68 722,15098 тыс. рублей;
2018 год - 234 233,62100 тыс. рублей;
2019 год - 36 380,70000 тыс. рублей;
2020 год - 25 933,00000 тыс. рублей»;

3. В таблице приложения 1 к Программе:
1) в графе 10 пункта 1.4 цифру «2» заметить цифрой «0»;
2) в графе 10 пункта 1.5 знак « - » заметить цифрой «8»;
3) в графе 10 пункта 1.14 цифры «1548» заменить цифрами «525»;

        4. Приложения  2, 3 к Программе изложить в следующей редакции:
1
image1.jpeg